manutenzione ordinaria dei sentieri compresi piccoli distaccamenti e/o abbattimenti 
arborei dovuti ad intemperie climatiche, in quanto eventi imprevedibili. 

3.   CANONE DI CONCESSIONE A BASE D’ASTA 

3.1. Canone di concessione a base d’asta 
II canone annuo a base d'asta è fissato in Euro 35.555,00.- (diconsi Euro 
trentacinquemilacinquecentocinquantacinque/00): a decorrere dal secondo anno di 
concessione il canone sarà soggetto a rivalutazione 100% indice ISTAT verificatisi nel 

mese di aprile rispetto allo stesso mese dell’anno precedente. Il corrispettivo è escluso dal 
campo di applicazione dell’I.V.A.